「再審査等請求書」の提出先について（お知らせ）

令和4年10月より「再審査等請求書」の提出先が以下のとおり変更となっております。

送付先誤りが多いため、再度お知らせいたします。ご留意願います。

送付先：九州審査事務センター

住    所 〒812-8532 福岡市博多区美野島 1-1-8

電話番号 092-473-6611

※ お電話等によるご照会につきましても、九州審査事務センターの担当職員宛に直接お

かけくださいますようお願い申し上げます。

※ オンライン請求分（医療機関及び保険薬局）については、オンラインによる”取下げ”、

”再審査請求”をお願いいたします。

当月請求分に関するお電話での”取下げ依頼”は、九州事務センターへご連絡願います。

送付先：大分審査委員会事務局

住    所 〒870-0016 大分市新川町 2-5-17

電話番号 097-532-8226

※ 審査結果に対する再審査等請求書の提出方法

再審査請求にあたり、写しレセプトの提出をお願いしていたところですが、医療機関等

の事務負担軽減のため、現在不要としております。

電子（オンライン・電子媒体(CD-R・FD)）請求医療機関等

免除・猶予医療機関等及び訪問看護ステーション

再審査等の請求(取下げ依頼を含む)を担当

される皆様へ